
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 30 JOfl 2016 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 2 0 1 7 4 / 1 6 en la que el a l u m n o Serg io Danie l 
RODRIGO sol ic i ta que se o t o r gue equ iva lenc ia en espac ios cu r r i cu l a res de la car re ra de 
L icenc ia tura en A r t e s Plásticas. 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o ha cursado y ap robado los s i gu i en tes espac ios cu r r i cu l a res : 
"Taller de Rotación I : Pintura"; "Taller de Rotación I : Escultura" y "Taller de Rotación I : 
Grabado", e n t r e o t r a s , en la car re ra de Pro fesorado de Grado Un ive rs i t a r i o en His tor ia 
del A r t e . 

La opinión f avo rab l e de la Dirección de Car re ras de A r t e s V isua les y el 
i n f o rme de Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- O t o r g a r al a l u m n o Serg io Danie l RODRIGO (Reg is t ro N° 2 2 . 3 6 4 ) 
equ iva lenc ia en los espac ios cu r r i cu l a res "Taller de Rotación I : Pintura", "Taller de 
Rotación I : Escultura" y "Taller de Rotación I : Grabado" pe r t enec i en tes a la 
car rera de L i cenc ia tura en Ar tes Plásticas, Plan de Estud io ap r obado por o rdenanza H° 
10 /81 -R . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° 509 
r . Á. 

pg 
- i 

G E W E K X ^ D I I I N I S T R A T I V A 
o EBUARDD T45CHE|1?T 

S E C R E T A R I O A C A D E M I C O \ 

I 

i R t O S BRAJAK 
D E C A N O 


